ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***

           TP. Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 6 năm 2010

Số: 76 /TM-ĐTN

THƯ MỜI

_________

Ban Thường vụ Thành Đoàn thành phố Hồ Chí Minh

trân trọng kính mời:

Đồng chí đại diện Ban Thường vụ 24 Quận – Huyện Đoàn
Đến dự họp thông tin về Lễ khai mạc và các phần thi của Hội thi Tin học trẻ Thành phố Hồ Chí Minh lần thứ 19/2010.

- Thời gian:
14g00 ngày 16/6/2010 (Thứ tư)

- Địa điểm:
Phòng họp A2 - Thành Đoàn TP. Hồ Chí Minh
                        (Số 01 Phạm Ngọc Thạch, Phường Bến Nghé, Quận 1)

- Nội dung:
Thông tin về Lễ khai mạc và Hội thi Tin học trẻ Thành phố, tiếp nhận số báo danh, thẻ thí sinh và quán triệt một số nội dung liên quan đến Hội thi.

Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự.

   TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Hoàng Nguyên